Fondo cassa al 1/1/2016

Riscossioni

Pagamenti

Fondo cassa al 31/12/2016

Residui attivi

Residui passivi

Risultato contabile di amminstrazione
Avanzo di amministrazione presunto gia
applicato al bilancio 2017

213.211,06 +
124.681,14 -
218.536,22 =

119.355,98 +
80.031,46 -
39.952,26 =

ay  dh|ah n dh|dh dh

159.435,18 -
145.000,00 =



