Fondo cassa al 1/1/2016	€	213.211,06 +
Riscossioni	€	124.681,14 -
Pagamenti	€	218.536,22 =
Fondo cassa al 31/12/2016	€	119.355,98 +
Residui attivi	€	80.031,46 -
Residui passivi	€	39.952,26 =
Risultato contabile di amminstrazione	€	159.435,18 -
Avanzo di amministrazione presunto gia applicato al bilancio 2017	€	145.000,00 =
Eccedenza da applicare al bilancio	€	14.435,18